107.9 de la Loi sur les cités et villes (R.L.R.Q., c. C-19) :  

« Dans la mesure où la contribution financière ou le cumul de toutes les contributions
financières que la Ville verse à l’Organisme au cours d’une même année civile est d’une
valeur de deux cent cinquante mille dollars (250 000 $) et plus, et ce, peu importe que
telle contribution soit versée par le conseil municipal, le conseil d’agglomération, un conseil
d’arrondissement ou le comité exécutif. »

Signé par Simone BONENFANT Le 2025-09-19 17:48

Signataire : Simone BONENFANT